
Uchwała Nr XXVI/140/2005
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 28 lutego 2005r.

w sprawie uchylenia Regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów szkół prowadzonych przez
Powiat Chodzieski.

Na podstawie art.12 ust. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr
162, poz. 1568 i z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/187/2001 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14
września 2001 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów szkół
prowadzonych przez Powiat Chodzieski oraz uchwałę Nr XXI/111/2004 Rady Powiatu
Chodzieskiego 

z dnia 21 września 2004 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium
dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Chodzieski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY

RADY  POWIATU

Tadeusz Dzido


